

	<p>कोयला खान भविष्य निधि आयुक्त का कार्यालय (भारत सरकार, कोयला मंत्रालय का एक सांविधिक निकाय) OFFICE OF THE COMMISSIONER COAL MINES PROVIDENT FUND ORGANISATION (A STATUTORY ORGANIZATION UNDER MINISTRY OF COAL, GOVERNMENT OF INDIA) मुख्यालय, HEADQUARTERS OFFICE, कार्मिक अनुभाग PERSONNEL SECTION *****</p>	<p>पुलिस लाईन, / POLICE LINE, धनबाद / DHANBAD पिन - 826014 / PIN-826014 (झारखण्ड) / (JHARKHAND) Phone No / फोन न० 0326- 2202114 Fax No / फैक्स न० 0326- 2202297</p>
---	--	---

TENDER REF: CMPFO/1(1)/SMWS/ HQ/ Pers/2017/391

Dated:-08.01.2018

NOTICE INVITING E-TENDER

Online tender is invited from the reputed Companies/firms/individuals/societies etc. those are in the similar business at CPPP i.e <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>. by CMPFO, Dhanbad in TWO BID SYSTEM. Tender can be closed at any stage without assigning any reason.

Work description of e-tender is as under:-

E-Tender reference No.	Work Description
CMPFO/1(1)/SMWS/ HQ/ Pers/2017/391	Deployment of contract worker on the contract basis for two years.

CRITICAL DATE SECTIONS :-

S. No	Item	Date	Time
(a)	Publishing of Tender	08-01-2018	06 p.m.
(b)	Commencement for Downloading of Tender Documents	09-01-2018	06 p.m.
(c)	Last date and time for submission of bids	29-01-2018	11 a.m.
(d)	Opening of Bids	30-01-2018	11 a.m.

Tender documents may please be downloaded from the E-procurement portal website <https://eprocure/gov.in/eprocure/app> or Organisation website www.cmpfo.gov.in

The Corrigendum, addendum, amendment, time extension, exploration etc. for the tender will be available only on the E-Procurement Portal. Bidders are requested to visit website and e-portal to keep yourself updated, regularly.

(H.D. Pathak)
Regional Commissioner-II/Adm

	<p>कोयला खान भविष्य निधि आयुक्त का कार्यालय (भारत सरकार, कोयला मंत्रालय का एक सांविधिक निकाय) OFFICE OF THE COMMISSIONER COAL MINES PROVIDENT FUND ORGANISATION (A STATUTORY ORGANIZATION UNDER MINISTRY OF COAL, GOVERNMENT OF INDIA) मुख्यालय, HEADQUARTERS OFFICE, कार्मिक अनुभाग PERSONNEL SECTION *****</p>	<p>पुलिस लाईन, / POLICE LINE, धनबाद / DHANBAD पिन - 826014 / PIN-826014 (झारखण्ड) / (JHARKHAND) Phone No / फोन नं० 0326-2202114 Fax No / फैक्स नं० 0326-2202297</p>
--	--	---

संचिका संख्या: सीएमपीएफओ/1(1)/एसएमडब्ल्यूएस/मु0/कार्मिक/2017/391 दिनांक 08.01.2018

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

विख्यात कंपनियों/फर्मों/व्यक्तियों/सोसाइटियों आदि जो सीपीपी अर्थात <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. पर समान व्यवसाय (टेका श्रमिक मुहैया कराने से संबंधित) से जुड़े हुए हैं से द्वि-बिड प्रणाली में सीएमपीएफओ, धनबाद द्वारा ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा बिना कोई कारण बताए किसी भी चरण में बंद हो सकता है।

ई-निविदा व कार्य का विवरण निम्न है:-

<p>ई-निविदा संदर्भ सं० सीएमपीएफओ/1(1)/एसएमडब्ल्यूएस/मु0/कार्मिक/2017/391</p>	<p>कार्य का नाम अनुबंध के आधार पर टेका श्रमिकों की दो वर्षों के लिए तैनाती हेतु ।</p>
---	--

महत्वपूर्ण तिथियाँ :-

क्र. सं.	विवरण	दिनांक	समय
01	निविदा प्रकाशन	08-01-2018	06 p.m.
02	निविदा दस्तावेज के डाउनलोड आरंभ किया जाना	09-01-2018	06 p.m.
03	निविदा प्रस्तुत किए जाने की अंतिम तिथि एवं समय	29-01-2018	11 a.m.
03	निविदा खोला जाना	30-01-2018	11 a.m.

निविदा दस्तावेज ई-खरीद पोर्टल वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. अथवा संगठन की वेबसाइट www.cmpfo.gov.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

निविदाकर्ता के लिए शुद्धि-पत्र, परिशिष्ट, संशोधन, समय विस्तार, स्पष्टीकरण इत्यादि केवल E-Procure Portal पर उपलब्ध रहेगा । बोलीकर्ताओं से आग्रह किया जाता है कि अपने-आप को अपडेट रखने के लिए नियमित रूप से वेबसाइट और ई-पोर्टल पर पधारें ।

(एच. डी. पाठक)

क्षेत्रीय आयुक्त-11/प्रशा.